令和 3 年 6 月８日

各連盟 審判委員長 各位

                                     大分県バレーボール協会

審判委員長 林  淳一

令和 3 年度（公財）日本バレーボール協会公認 B・C 級審判員

資格取得講習会・認定試験（オンライン）の開催について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。。

さて、下記のとおり、（公財）日本バレーボール協会公認 B・Ｃ級審判員資格取得講習会・認定試験を開催い

たしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和 3 年 8 月７日（土） １６：００～１８：００予定

２ 開催方式  オンライン（Zoom）   今回は新型コロナウィルス感染拡大防止の為、オンラインで実施します。

        ※Zoom ミーティング方式で行います。必要な機材等は各自でご用意ください。

３ 受講資格  日本バレーボール協会・大分県バレーボール協会の審判員として活動できる 18 歳以上の者

        ・B 級審判員認定試験 → 現在 C 級審判員の者

        ・C 級審判員認定試験 → 新規・現在県公認/連盟公認審判員（C 級候補審判員）の者

４ 日  程  １５：３０～  Zoom online 開始（招待開始）

１６：００～  受     付

１６：１０～  講     義（6・9 人制の基本的なルール）

１７：１５～  筆 記 試 験

１８：００   終 了 予 定

５ 講  師  大分県バレーボール協会 A 級審判員

６ 申込み   申込みが必要です。下記の QR コードより申込みしてください。

 申込み締切  令和 3 年 7 月２０日（火）

７ その他   ①実技試験は、指定する大分県内大会を担当して実施する。その際、名誉/A 級審判員・各連

盟審判長等に評価表（コントロールシート）を記載してもらう。

規定枚数が揃ったら、審判委員会へ提出してください。

         ・B 級審判員試験受験者（主副各 5 枚予定）評価基準 B 判定以上

・C 級審判員試験受験者（5 枚予定予定）

        ②合格認定後、B 級もしくは C 級審判員の資格を授与し、認定証を発行します。

        ③大分県バレーボール協会審判部に登録されます。

        ④今回のオンライン認定試験は受験料無料です。通信費等はご負担ください。新規で受験され

た方は、合格後、登録料 2000 円が必要になります。

８ お問合せ  大分県バレーボール協会 審判委員会 副主事 岩下 史生

        携 帯  ０ ９ ０ － ８ ３ ９ ３ － ２ １ ６ ８ （ 平 日 17： 00 以 降 ）

メ ー ル fumio0201@hotmail .com

以上